RMU:26344 04-02-20 MUPJ-711125 001 CFE

CUENTA:77DD17B010150747

FECHA LÍMITE DE PAGO:10 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:27 DEMANDA CONTRATADA kW:27 CORTE A PARTIR:11 JUL 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PR416H

PERIODO FACTURADO:26 MAY 25-24 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$21,778

$21,778

(VEINTIUN MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS  M.
N.)

(VEINTIUN MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS  M.
N.)

X X

100.00

Suministro 526.36 0.00 0.00 526.36

Distribución 0.00 1,157.98 0.00 1,157.98

Transmisión 0.00 0.00 1,318.76 1,318.76

CENACE 0.00 0.00 47.39 47.39

Energía 0.00 0.00 8,582.85 8,582.85